MODEL 50800

Fremstillet i PR.C.

6001 - Zhejiang Jifa Electronics, Zhejiang.
EU-Importer

H.P. Veaerktej A/S

7080 Barkop

DENNE] 8

Produserti PR.C.

6001 - Zhejiang Jifa Electronics, Zhejiang.
EU-importer

H.P. Vaerktej A/S

7080 Barkop

Danmark.

Tillverkad i PR.C.

6001 - Zhejiang Jifa Electronics, Zhejiang.
EU-importor

H.P. Veerktej A/S

7080 Barkop

DENNE] 8

Valmistettu Kiinan kansantasavallassa
6001 - Zhejiang Jifa Electronics, Zhejiang.
Yhteison tuoja

H.P. Veerktaj A/S

DK-7080 Barkop

Tanska

eller mekaniske hjaelpemidler, f.eks. fotokopiering
eller optagelse, overseettes eller gemmes i et
informationslagrings- og -hentningssystem uden
skriftlig tilladelse fra HP Veerktaj A/S.

© 2007 HP Verktej A/S

Alle rettigheter forbeholdes. Innholdet i denne
bruksanvisningen ma ikke gjengis, verken helt
eller delvis, pa noen mate ved hjelp av
elektroniske eller mekaniske hjelpemidler,
inkludert foto-kopiering eller opptak, oversettes
eller lagres i et informasjonslagrings- og
informasjonshentingssystem uten skriftlig tillatelse
fra HP Veerktgj A/S.

© 2007 HP Verktaj A/S

Alla rattigheter forbehalles. Innehallet i denna
bruksanvisning far inte under nagra villkor, varken
helt eller delvis, dterges med hjdlp av elektroniska
eller mekaniska hjdlpmedel, som t.ex. foto-
kopiering eller fotografering, ej heller dversattas
eller sparas i ett informationslag-rings- och
informationshamtningssystem, utan skriftligt
medgivande fran HP Veerktgj A/S.

© 2007 HP Veerktaj A/S

Kaikki oikeudet piddtetdan. Taman kayttoohjeen
sisdltod ei saa jdljentdd kokonaan eikd osittain
millddn tavalla sahkoisesti tai mekaanisesti,
esimerkiksi valokopioimalla tai -kuvaamalla,
kdantda tai tallentaa tiedontallennus- ja
hakujarjestelmdan ilman HP Verktgj A/S:n
kirjallista lupaa.

WOOD SAW

INSTRUCTION MANUAL

BRZNDESAV

Brugsanvisning 2

VEDSAG

Bruksanvisning 5

VEDSAG

Bruksanvisning 8

POLTTOPUUSAHA

Kiyttoohje 11

POWER @ CRAFT.



DANSK

BRUGSANVISNING

Introduktion

For at du kan fa mest mulig gleede af din nye
breendesav, beder vi dig gennemlase denne
brugsanvisning og de vedlagte sikkerheds-
forskrifter, for du tager breendesaven i brug.
Vi anbefaler dig desuden at gemme brugs-
anvisningen, hvis du senere skulle fa brug for
at genopfriske din viden om brandesavens
funktioner.

Tekniske data
Spaending/frekvens: 230 V ~ 50 Hz
Effektforbrug: 2200 W
Savklingestorrelse: 405 mm diameter
30 mm huldiameter
3 mm bredde
40 tender
Maks. skaerediameter: 130 mm
Vegt: 36 kg

Braendesavens dele

Justerbar stgtteskinne

Vippe med héandtag

Motor med afbryder

Fast beskyttelsesskaerm
Savklinge

Bevaegelig beskyttelsesskaerm
Hovedstativ

Inderflange

Yderflange

© 00 J O U1 &~ W N o=

Seerlige sikkerhedsforskrifter

Afbryd aldrig stremmen til breendesaven under
bremsning, da det kan beskadige motoren.

Brug altid den rigtige type savklinge til den
forhandenverende opgave.

Brug aldrig savklinger, hvis maksimumbhastighed
er mindre end braendesavens maksimale
omdrejningshastighed.

Brug aldrig bgjede savklinger eller savklinger, hvor
nogle af teenderne mangler.

Brug aldrig for store savklinger.

Kontrollér, at retningsangivelsen pa savklingen
svarer til motorens rotationsretning.

Brug altid beskyttelseshandsker, nar du handterer
savklingen.

Abn aldrig beskyttelsesskeermen undtagen ved
udskiftning af savklinge som beskrevet nedenfor.

Abn aldrig beskyttelsesskeermen, mens savklingen
roterer, eller hvis stikket sidder i stikkontakten!

Kontrollér inden hver brug, at den bevaegelige del
af beskyttelsesskaermen kan bevages frit uden at
sidde fast, og at lukkemekanismen fungerer
korrekt. Brug aldrig braendesaven, hvis dette ikke
er tilfaeldet.

Tag aldrig fat om beskyttelsesskaermen under
transport af braendesaven.

Hold altid spindlen til savklingen ren.




DANSK

BRUGSANVISNING

Braendesaven skal stilles pa et fast underlag, sa den
ikke kan bevaege sig under savningen.

Savklingen ma ikke veare i kontakt med arbejds-
emnet eller andre genstande, nar breendesaven
startes.

Kontrollér, at arbejdsemnet ikke indeholder sgm,
skruer eller andre genstande, der kan beskadige
savklingen, og at der ikke er lignende
forhindringer i underlaget under arbejdsemnet.

Pres ikke saven for hardt. Sluk omgéaende pa
afbryderen, hvis savklingen binder eller sidder fast
i arbejdsemnet. Hvis savklingen sidder fast, kan
arbejdsemnet blive kastet tilbage mod brugeren
med stor kraft. Sta derfor aldrig lige bag
savklingen under savning.

Samling af breendesaven

Se illustrationen.

a. Monter vippen (2) pd hovedstativet (7) med 2
sekskantbolte M8x80, 2 6 mm spandeskiver
og 2 lasempotrikker M6. Monter de to kader
pa vippen med 2 sekskantbolte M6x45, 4 6
mm spendeskiver og 2 lasemgtrikker M6.

b. Monter afbryderen pa motoren med 4 skruer
M4x55. Bemaerk! Al elektrisk installation skal
foretages af en fagmand!

c. Saml den bevaegelige beskyttelsesskaerm med
8 haetteskruer M4x16 og 8 4 mm
stjerneskiver.

d. Monter den inderste del af
beskyttelsesskeermen (4) pa motorflangen.
Brug 1 sekskantbolt M8x40 med 2 8 mm
spaendeskiver og 1 lasemgtrik M8 i det
forreste hul og 2 sekskantbolte M8x15 med 4
8 mm spandeskiver og 2 lasematrikker M8 i
de to andre.

e. Monter inderflangen (8), savklingen (5) og
yderflangen (9) pa motorspindlen, og fastgar
dem med en motrik M20. Vaer forsigtig ved
handtering af savklingen!

f.  Monter den yderste del af beskyttelses—
skeermen med 3 sekskantbolte M6x90, 6 6
mm spaendeskiver og 3 lasemotrikker M6.
Monter plasthandtaget pa vippen med 2
haetteskruer M6x20, 4 6 mm spaendeskiver og
2 lasemgtrikker M6.

Savning

Bemaerk!

Saven kreaever tilslutning til en stikkontakt, som er
sikret med 16 Ampere.

Hvis der bruges forlengerledning, skal ledningen
have et tvaersnit pa 2,5 mm? og den skal rulles
helt ud for brug.

Sat stikket i stikkontakten.

Laeg arbejdsemnet i vippen, sa det sted, hvor der
skal saves, er ud for savklingen.

POWER @ CRAFT.
3




DANSK

BRUGSANVISNING

Tand motoren pa afbryderen, og lad savklingen
opna fuld hastighed.

Tag fat om vippens handtag, og skub vippen frem
mod savklingen med en javn, glidende bevaegelse.
Nar arbejdsemnet nermer sig savklingen, skubbes
beskyttelsesskaermen til side, og savklingen saver
treeet over. Traek vippen tilbage, nar savningen er
gennemfort. Beskyttelsesskaermen lukkes
automatisk, og du kan fore arbejdsemnet frem i
vippen for at forberede det naeste snit.

Hvis traeet ikke er savet helt igennem, skal du
dreje det 180 grader og save det igennem igen.

Braendesaven stoppes med et tryk pa afbryderen,
nar savningen er fuldfort.

Udskiftning af klinge

Afmonter den yderste del af beskyttelsesskeermen.

Losn forsigtigt moetrikken pa motorspindlen,
afmonter yderflangen, og lgft forsigtigt savklingen
af. Veer opmeerksom pa, at savklingen er meget
tung. Vear forsigtig ved lgsning af metrikken og
afmontering af savklingen, da den kan forarsage
alvorlig personskade!

Rengor beskyttelsesskeermen, spindlen og
flangerne, monter en ny savklinge, og fastgor

yderflangen og savklingen ved hjalp af metrikken.

Kontrollér, at teenderne pa savklingen peger den
rigtige vej!

Monter beskyttelsesskaermen, og kontrollér, at
lukkemekanismen fungerer korrekt.

Renggring og vedligehold

Fjern savsmuld, stgv og snavs med en stovsuger,
trykluft eller en borste. Kontrollér, at motorens
ventilationshuller ikke er tilstoppet.

Braendesaven renggres ved at aftgrre savens ydre
dele med en fugtig klud.

Smor fra tid til anden de bevagelige dele med
smoreolie. Fgr lengere tids opbevaring anbefales
det at smore savklingen og lukkefjederen i
beskyttelsesskeermen ind i olie for at forhindre
rustangreb.

Brug aldrig sterke eller tsende renggringsmidler
pa breendesaven. De kan skade braendesavens dele
og pavirke dens funktion.

Deek breendesaven med en presenning, hvis den
star udendars, og serg for at beskytte motoren og
afbryderknappen mod vand.

Miljgoplysninger

Du kan vaere med til at veerne om
miljoet! Folg de galdende miljoregler:
Aflever gammelt elektrisk udstyr pd den
kommunale genbrugsstation.

POWER @ CRAFT.
4




NORSK

BRUKSANVISNING

Innledning

For at du skal fa mest mulig glede av den nye
vedsagen din, bgr du lese denne bruksanvisningen
og de vedlagte sikkerhetsforskriftene for du
begynner a bruke vedsagen. Vi anbefaler ogsa at
du tar vare pa bruksanvisningen i tilfelle du skulle
fa behov for a lese informasjonen om vedsagens
funksjoner om igjen senere.

Tekniske data
Spenning/frekvens: 230 V ~ 50 Hz
Effektforbruk: 2200 W

405 mm diameter
30 mm hulldiameter

Storrelse pa sagbladet:

3 mm bredde

40 tenner

Maks. skjerediameter: 130 mm
Vekt: 36 kg

Vedsagens deler

Justerbar stotteskinne

Vippe med handtak

Motor med av/pa-bryter
Fast beskyttelsesskjerm
Sagblad

Bevegelig beskyttelsesskjerm
Hovedstativ

Innerflens

Ytterflens

Spesifikke sikkerhetsforskrifter
Bryt aldri stromtilforselen til vedsagen under
bremsing, da det kan skade motoren.

Bruk alltid riktig type sagblad i forhold til emnet
som skal sages.

© 00 N O O &~ W N =

Bruk aldri sagblad med en maksimumshastighet
som er lavere enn vedsagens maksimale
omdreiningshastighet.

Bruk aldri bgyde sagblad eller sagblad som
mangler tenner.

Bruk aldri for store sagblad.

Kontroller at retningsangivelsen pa sagbladet
stemmer overens med motorens rotasjonsretning.

Bruk alltid beskyttelseshansker nar du handterer
sagbladet.

Ikke apne beskyttelsesskjermen unntatt ved bytte
av sagblad som beskrevet nedenfor.

Ikke apne beskyttelsesskjermen mens sagbladet
roterer, eller hvis stopselet sitter i stikkontakten!

For du bruker sirkelsagen, skal du alltid
kontrollere at den bevegelige delen av
beskyttelsesskjermen kan beveges fritt uten a sitte
fast, og at lukkemekanismen fungerer korrekt.
Ikke bruk vedsagen hvis dette ikke er tilfelle.

Ta aldri tak i beskyttelsesskjermen nar vedsagen
skal flyttes.

Hold alltid sagbladets spindel ren.

POWER @ CRAFT.
5




NORSK

BRUKSANVISNING

Plasser vedsagen pa et fast underlag sa den ikke
kan bevege seg nar du sager.

Sagbladet skal ikke vaere i kontakt med arbeids-
emnet eller andre gjenstander nar vedsagen
startes.

Kontroller at arbeidsstykket ikke inneholder
spiker, skruer eller andre gjenstander som kan
skade sagbladet, og at det ikke er lignende
hindringer i underlaget under arbeidsstykket.

Ikke press sagen for hardt. Sla vedsagen av med én
gang hvis sagbladet kjorer seg fast i arbeidsemnet.
Hvis sagbladet sitter fast, kan arbeidsemnet bli
kastet tilbake mot brukeren med stor kraft. Sta
derfor aldri rett bak sagbladet nar du sager.

Montering av vedsagen

Se illustrasjonen.

a. Monter vippen (2) pa hovedstativet (7) med
2 sekskantbolter M8x80, 2 stk. 6 mm spenn-
skiver og 2 lasemuttere M6. Monter de to
kjedene pa vippen med 2 sekskantbolter
M6x45, 4 stk. 6 mm spennskiver og 2
lasemuttere M6.

b. Monter av/pa-bryteren pa motoren med 4
skruer M4x55. Merk! All elektrisk installasjon
skal utferes av fagfolk!

c. Monter den bevegelige beskyttelsesskjermen
med 8 hetteskruer, M4x16 og 8 stk. 4 mm
stjerneskiver.

d. Monter den innerste delen av
beskyttelsesskjermen (4) pa motorflensen.
Bruk 1 sekskantbolt M8x40 med 2 stk. 8 mm
spennskiver og 1 lasemutter M8 i det fremste
hullet og 2 sekskantbolter M8x15 med 4 stk.
8 mm spennskiver og 2 lasemuttere M8 i de to
andre.

e. Monter innerflensen (8), sagbladet (5) og
ytterflensen (9) pa motorspindelen og fest
dem med en mutter M20. Veer forsiktig ved
handtering av sagbladet!

f. Monter den ytterste delen av
beskyttelsesskjermen med 3 sekskantbolte
M6x90, 6 stk. 6 mm spennskiver og 3
lasemuttere M6. Monter plasthandtaket pa
vippen med 2 hetteskruer M6x20, 4 stk. 6 mm
spennskiver og 2 lasemuttere M6.

Saging

Merk! Sagen ma kobles til en stikkontakt som er
sikret med 16 A.

Hvis du bruker en skjgteledning, ma ledningen ha
et tverrsnitt pa 2,5 mm?, og den ma rulles helt ut
for bruk.




NORSK

BRUKSANVISNING

Sett stagpselet i stikkontakten.

Legg arbeidsemnet i vippen slik at stedet som skal
sages, ligger overfor sagbladet.

Sla pd motoren med bryteren, og la sagbladet
oppna maks. hastighet.Ta tak i vippens handtak og
skyv vippen frem mot sagbhladet med en jevn,
glidende bevegelse. Nar arbeidsemnet naermer seg
sagbladet, skyves beskyttelsesskjermen til side, og
saghladet sager over treet. Trekk vippen tilbake
nar sagingen er gjennomfgrt. Beskyttelsesskjermen
lukkes automatisk, og du kan fore arbeidsemnet
frem i vippen for & forberede det neste snittet.

Er ikke treet saget helt igjennom, ma du dreie det
180 grader og sage igjennom det pa nytt.

Trykk pa bryteren for a stanse vedsagen nar
sagingen er fullfort.

Skifte av sagblad

Fjern den ytterste delen av beskyttelsesskjermen.

Losne forsiktig mutteren pa motorspindelen, fjern
ytterflensen og lgft sagbladet varsomt av. Vear
oppmerksom pa at sagbladet er sveert tungt! Ver
forsiktig nar du lgsner mutteren og fjerner
sagbladet, da det kan forarsake alvorlig
personskade!

Rengjor beskyttelsesskjermen, spindelen og
flensene, monter et nytt sagbhlad og fest
ytterflensen og sagbladet ved hjelp av mutteren.
Kontroller at sagbladets tenner peker i riktig
retning!

Monter beskyttelsesskjermen og kontroller at
lukkemekanismen fungerer som den skal.

Rengjoring og vedlikehold

Fjern sagmugg, stgv og smuss med en stovsuger,
trykkluft eller en bgrste. Kontroller at motorens
ventilasjonsapninger ikke er tilstoppet.

Rengjor vedsagen ved a torke av de ytre delene
med en fuktig klut.

De bevegelige delene skal fra tid til annen settes
inn med smoreolje. For lengre tids oppbevaring
anbefales det & smgre sagbladet og lukkefjaren i
beskyttelsesskjermen med olje for & forhindre
rustangrep.

Bruk aldri sterke eller etsende rengjgringsmidler
pa vedsagen. Disse kan skade vedsagens deler og
pavirke funksjonen.

Dekk vedsagen med en presenning hvis den star

utendors, og serg for a beskytte motoren og
bryteren mot vann.

Miljpinformasjon

Du kan bidra til & verne om miljget!
Folg lokale miljgforskrifter: Lever
defekt elektrisk utstyr til mottaks-
stasjon for spesialavfall.

POWER @ CRAFT.
7




SVENSKA

BRUKSANVISNING

Introduktion

For att du ska fa sa stor gladje som mojligt av din
nya vedsag rekommenderar vi att du laser denna
bruksanvisning och de medféljande sakerhets-
foreskrifterna innan du borjar anvanda den. Vi
rekommenderar dessutom att du sparar bruks-
anvisningen ifall du behover ldsa informationen
om vedsagens olika funktioner igen.

Tekniska data
Spanning/frekvens: 230 V ~ 50 Hz
Effektforbrukning: 2200 W

405 mm diameter
30 mm haldiameter

Sagklingans storlek:

3 mm bred

40 tiander

Max. skdrdjup: 130 mm
Vikt: 36 kg

Vedsagens delar

1. Justerbart stod

2. Vagga med handtag

3. Motor med strombrytare
4. TFast skydd

5. Sagklinga

6. Rorligt skydd

7. Huvudstativ

8. Innerflans

9. Ytterflans

Sarskilda sakerhetsforeskrifter
Bryt aldrig strémmen till vedsagen under
bromsning, da det kan skada motorn.

Anvand alltid ratt typ av sagklinga till det jobb du
ska utfora.

Anvand aldrig sagklinga vars maximala hastighet
ar mindre an vedsagens maximala varvtal.

Anvand aldrig bojda sagklingor eller sagklingor
som saknar tander.

Anvand aldrig for stora sagklingor.

Kontrollera att sagklingans riktningsangivelse
overensstammer med motorns rotationsriktning.

Anvand alltid skyddshandskar nar du hanterar
sagklingan.

Oppna aldrig skyddet utom vid byte av sdgklinga
som beskrivs nedan.

Oppna aldrig skyddet nir sdgklingan roterar eller
om stickkontakten sitter i natuttaget!

Kontrollera fore varje anvandning att den rorliga
delen av skyddet kan roras fritt och att
lasmekanismen fungerar korrekt. Anvand aldrig
sagen om detta inte ar fallet.

Ta aldrig tag i skydden under transport av
vedsagen.

Hall alltid sagklingans spindel ren.

Vedsagen ska monteras pa ett fast underlag, sa att
den inte kan rora sig under sagning.

POWER @ CRAFT.
8




SVENSKA

BRUKSANVISNING

Sagklingan far inte komma i kontakt med arbets-
materialet eller andra foremal nar du startar
vedsagen.

Kontrollera att arbetsmaterialet inte innehaller
spikar, skruvar eller andra foremal som kan skada
sagklingan, samt att det inte finns nagra sadana
foremal i underlaget under arbetsmaterialet.

Kor inte sagen for hart. Stang genast av med
strombrytare om sagklingan fastnar i arbets-
materialet. Om sagklingan sitter fast kan arbets-
materialet kastas bakat mot anvandaren med stor
kraft. Sta darfor aldrig precis bakom sagklingan
under sagning.

Montering av vedsagen

Se illustrationen.

a. Montera vaggan (2) pd huvudstativet (7) med
2 M8x80 sexkantbultar, 2 st. 6 mm
spannskivor och 2 st. M6 lasmuttrar. Montera
de bada kedjorna pa vaggan med 2 st. M6x45
sexkantbultar, 4 st. 6 mm spannskivor och 2
st. M6 lasmuttrar.

b. Satt dit strombrytaren pa motorn med 4 st.
M4x55 skruvar. Observeral All elinstallation
skall utforas av en fackman!

c. Montera ihop den rorliga skyddsskdarmen
med 8 M4x16 huvudskruvar och 8 st. 4 mm
stjarnskivor.

d. Montera den inre delen av skyddet (4) pa
motorflansen. Anvand 1 M8x40 sexkantbult
med 2 st. 8 mm spannskivor och 1 M8
lasmutter i det forsta halet och 2 st. M8x15
sexkantbultar med 4 st. 8 mm spannskivor
och 2 M8 lasmutter i de tva andra.

e. Montera innerflinsen (8), sagklingan (5) och
ytterflinsen (9) pa motorspindeln och sitt fast
dem med en M20 mutter. Var forsiktig nar du
hanterar sagklingan!

f. Montera skyddets yttre del med 3 M6x90
sexkantbultar, 6 6 mm spannskivor och 3 st.
M6 lasmuttrar. Montera plasthandtaget pa
vaggan med 2 st. M6x20 huvudskruvar, 4 st.
6 mm spannskivor och 2 st. M6 lasmuttrar.

Sagning
OBS! Sagen maste anslutas till ett eluttag som ar
sakrat med 16 Ampére.

Om forlangningssladd anviands, ska ledningen ha
ett tvarsnitt om 2,5 mm? och kabeln maste vara
helt utrullad fore anviandande.

Satt kontakten i eluttaget.

Lagg arbetsmaterialet i vaggan, sa att stillet som
skall sagas ligger vid sagklingan.

Sla pa motorn med strombrytaren, och lat
sagklingan komma upp i full hastighet.

POWER @ CRAFT.
9




SVENSKA

BRUKSANVISNING

Hall i vaggans handtag, skjut vaggan fram mot
sagklingan med en jamn och glidande rorelse. Nar
arbetsmaterialet narmar sig sagklingan, skjuts
skyddet at sidan och sagklingan sagar igenom

trdet. Dra tillbaka vaggan nar sagningen ar utford.

Skyddes lases automatiskt och du kan fora fram
materialet i vaggan och forbereda nasta sagning.

Om trdet inte har blivit helt genomsagat, vrid det
180 grader och saga igenom det igen.

Nar du har sagat fardigt stannar du vedsigen
genom att trycka pa strombrytaren.

Byte av sagklinga
Montera bort den yttersta delen av skyddet.

Lossa muttern pa motorns spindel forsiktigt, ta
bort ytterflansen och lyft forsiktigt av sagklingan.
Observera att sagklingan ar mycket tung. Var
forsiktig nar du lossar muttern vid bortmontering
av sagklingan, da den kan orsaka allvarlig
personskada!

Rengor skyddet, spindeln och flansarna, montera
en ny sagklinga och satt fast ytterflinsen och
sagklingan med muttern. Kontrollera att
sagklingans tander pekar at ratt hall!

Montera skyddet och kontrollera att
lasmekanismen fungerar korrekt.

Rengoring och underhall

Ta bort sagspan, damm och smuts med en
dammsugare, tryckluft eller en borste. Kontrollera
att motorns ventilationshal inte ar tilltappta.

Gor rent vedsagen genom att torka sagens yttre
delar med en fuktig trasa.

Smorj de rorliga delarna med smorjolja da och da.
Vid langre tids lagring rekommenderar vi att
smorja in sagklingan och lasfjadern i skyddet med
olja for att forhindra rostangrepp.

Anviand aldrig starka eller fratande
rengoringsmedel pa vedsagen. De kan skada
vedsagens delar och paverka dess funktion.

Tack over sagen med en presenning om den star
utomhus och se till att motorn och strombrytaren
skyddas mot vatten.

Miljoupplysningar

Du kan hjélpa till att skydda miljon!
Folj gillande miljoregler: Lamna in
elektrisk utrustning som slutat att
fungera till lamplig atervinningsstation.

POWER @ CRAFT.
10




SUOMI

KAYTTOOHJE

Johdanto

Saat polttopuusahasta suurimman hyoédyn, kun
luet kdyttoohjeen ja turvallisuusohjeet ldpi ennen
polttopuusahan kéayttoonottoa. Sdilytda tama
kdyttoohje, jotta voit tarvittaessa palauttaa
mieleesi polttopuusahan toiminnot.

Tekniset tiedot
Jannite/taajuus: 230 V ~ 50 Hz
Siahkonkulutus: 2 200 W

Halkaisija 405 mm
Reidn halkaisija 30 mm
Leveys 3 mm

40 hammasta

130 mm
36 kg

Sahanterian koko:

Leikkauksen enimmadishalkaisija:

Paino:

Polttopuusahan osat

Saadettava tuki

Kiikku ja kahva

Katkaisimella varustettu moottori
Kiintea suojus

Sahantera

Liikkuva suojus

Jalusta

Sisalaippa

© 00 N O O &~ W N =

Ulkolaippa

Erityisia turvallisuusohjeita

Ali katkaise virtaa jarrutuksen aikana, koska
moottori voi vaurioitua.

Kayta tehtdvdadn aina oikeantyyppistd teraa.

Ali koskaan kiytd sahanterid, jotka on tarkoitettu
toimimaan sahan enimmaiskierroslukua
pienemmalla kierrosluvulla.

Al4 koskaan kiytd taipuneita sahanterii tai
sahanterid, joista puuttuu hampaita.

Al4 koskaan kiyti liian suuria sahanterii.

Tarkista, ettd sahanterdn suuntamerkintd vastaa
moottorin pydrimissuuntaa.

Kayta aina suojakasineitd, kun kasittelet
sahanteraa.

Ali koskaan avaa suojusta muulloin kuin
vaihtaessasi sahanterdn jaljempand kuvatulla
tavalla.

Al4 koskaan avaa suojusta sahanterdn pyoriessa tai
kun pistotulppa on pistorasiassa.

Tarkista ennen jokaista kdyttokertaa, etta
suojuksen liikkuva osa paasee litkkumaan vapaasti
ja ettd se ei juutu kiinni. Tarkista myos, ettd
sulkemismekanismi toimii oikein. Jos kaikki ei ole
kunnossa, dla kiytda polttopuusahaa.

Ala koskaan siirra polttopuusahaa tarttumalla
kiinni suojuksista.

Pida sahanteran akseli aina puhtaana.

POWER @ CRAFT.
11




SUOMI

KAYTTOOHJE

Polttopuusaha on asennettava tukevalle alustalle,
jotta saha ei paase lilkkumaan sahaamisen aikana.

Sahantera ei saa koskettaa sahattavaa kappaletta

tai muita esineitd, kun polttopuusaha
kaynnistetdaan.

Tarkasta, ettda sahattavassa kappaleessa ei ole
nauloja, ruuveja tai muita esineitd, jotka voivat
vaurioittaa sahanterdd, ja ettd sahattavan
kappaleen alustassa ei ole vastaavia esteita.

Al paina sahaa liian kovaa. Katkaise
polttopuusahasta heti virta, jos terd tarttuu tai

juuttuu leikattavaan kappaleeseen. Jos sahanterd

juuttuu sahattavaan kappaleeseen, sahattava

kappale saattaa paiskautua rajusti kohti kayttdjaa.
Siksi dla koskaan seiso suoraan sahanteran takana

sahaamisen aikana.

Polttopuusahan kokoaminen

Katso kuvaa.

a.

Asenna kiikku (2) jalustaan (7) kahdella

M8 x 80 -kokoisella kuusiopultilla, kahdella

6 mm:n kiristyslevylla ja kahdella M6-
kokoisella lukitusmutterilla. Asenna molemmat
ketjut kiikkuun kahdella M6 x 45 -kokoisella
kuusiopultilla, neljalla 6 mm:n kiristyslevylla
ja kahdella M6-kokoisella lukitusmutterilla.

Asenna katkaisin moottoriin neljalla
M4 x 55 -kokoisella ruuvilla. Huomaa!
Kaikki sihkoasennukset on teetettava
ammattilaisella!

M4 x 16 -kokoisella hatturuuvilla ja
kahdeksalla 4 mm:n tahtiruuvilla.

Asenna suojuksen (4) sisdéosa moottorilaippaan.
Kayta etumaisessa reidssa yhtda M8 x 40 -kokoista
kuusiopulttia, kahta 8 mm:n kiristyslevya ja yhta
M8-kokoista lukitusmutteria ja kahdessa muussa
reidassa kahta M8 x 15 -kokoista kuusiopulttia,
neljaa 8 mm:n kiristyslevya ja kahta M8-kokoista
lukitusmutteria.

Asenna sisalaippa (8), sahanterad (5) ja
ulkolaippa (9) moottorin akseliin ja kiinnita
ne M20-kokoisella mutterilla. Ole varovainen
kasitellessasi sahanterdd!

Asenna suojuksen ulkopuoli kolmella M6 x 90
-kokoisella kuusiopultilla, kuudella 6 mm:n
kiristyslevylld ja kolmella M6-kokoisella
lukitusmutterilla. Asenna kiikun muovikahva
kahdella M6 x 20 -kokoisella hatturuuvilla

ja neljalla 6 mm:n kiristyslevylld ja kahdella
M6-kokoisella lukitusmutterilla.

POWER @ CRAFT.
12




SUOMI

KAYTTOOHJE

Sahaaminen

Huomautus! Saha taytyy liittdd 16 ampeerin
sulakkeella suojattuun pistorasiaan.

Jos kéytetaan jatkojohtoa, johdon poikkipinnan
on oltava 2,5 mm?, ja se on kelattava kokonaan
ulos ennen kayttoa.

Tyonna pistotulppa pistorasiaan.

Aseta tyostettava kappale kiikkuun siten, etta
sahattava kohta on sahanteran kohdalla.

Kaynnista moottori katkaisimesta ja anna
sahanteran saavuttaa tdysi nopeutensa.

Tartu kiikun kahvaan ja kdanna kiikku sahanteraa
vasten tasaisella, liukuvalla liikkeella. Kun
tyostettavd kappale lahestyy sahanterdd, suojus
tyontyy sivuun ja sahanterd sahaa puun. Kaanna
kiikku takaisin, kun sahaus on suoritettu. Suojus
sulkeutuu automaattisesti, ja voit siirtaa
tyostettavaa kappaletta kiikussa eteenpdin
valmistautuaksesi seuraavaan sahaukseen.

Jos puuta ei ole sahattu kokonaan halki, sinun
on kierrettivad sitd 180 astetta ja sahattava se
uudelleen halki.

Polttopuusaha pysadytetaan painamalla katkaisinta,
kun sahaustyé on valmis.

Teran vaihto

Irrota suojuksen ulkopuoli.

Loysdda moottorin akselin mutteri varovasti, irrota
ulkolaippa ja nosta sahanterd varovasti pois. Ota
huomioon, ettd sahanterd on erittdin painava. Ole
varovainen mutterin l0ysddmisen ja sahanteran
irrotuksen aikana, koska seurauksena voi olla
vakavia henkilovahinkoja.

Puhdista suojus, akseli ja laipat, asenna uusi

sahanterd ja kiinnitd ulkolaippa ja sahanterd

mutterilla. Tarkista, ettd sahanterdn hampaat
osoittavat oikeaan suuntaan.

Asenna suojus ja tarkista, ettd sulkemismekanismi
toimii oikein.

Puhdistus ja kunnossapito

Poista sahanpurut, poly ja roskat polynimurilla,
paineilmalla tai harjalla. Tarkasta, ettd moottorin
tuuletusaukot eivit ole tukossa.

Puhdista polttopuusaha pyyhkimalld sen ulkopuoli
kostealla liinalla.

Voitele liikkuvat osat silloin tdlléin voiteludljylla.
Pitkdaikaista sailytysta varten sahanterd ja
suojuksen lukitusjousi on suositeltavaa voidella
oljyllad, joka ehkdisee ruostumisen.

Ala koskaan puhdista polttopuusahaa voimakkailla
tai syovyttavilla puhdistusaineilla. Ne voivat
vahingoittaa polttopuusahan osia ja haitata niiden
toimintaa.

Peita polttopuusaha pressulla, jos sitd kdytetaan
ulkona, ja suojaa moottori ja katkaisin vedelta.

Ymparistonsuojeluohjeita

Sindkin voit osaltasi suojella
ymparistoa! Muista noudattaa
paikallisia maarayksia: toimita
tarpeettomat sihkolaitteet
asianmukaiseen vastaanottopisteeseen.

POWER @ CRAFT.
13




CE-ERKLARING

CE-merke er anbragt: 2007
CE-merket: 2007
CE-mérke monterat: 2007
CE-merkki myonnetty: 2007
CE mark placed: 2007
CE-Zeichen angebracht: 2007

EF-OVERENSSTEMMELSESERKLAERING
EU-SAMSVARSERKLARING

EU-DEKLARATION

EU-ILMOITUS DIREKTIIVIEN NOUDATTAMISESTA
EC-DECLARATION OF CONFORMITY
EG-KONFORMITATSERKLARUNG

EU-Importer, EU-importgr, EU-Importér, EU-maahantuoja, EEC-importer, EG-Importeur,:

HP-Varktoj A/S Industrivej 67 -7080 Borkop

POWER CRAFT
50800 - (CL-400)

230 V- 2200 W
Erkleerer herved pa eget ansvar, at: BRANDESAV
Erklerer herved pa eget ansvar at: VEDSAG
Intygar harmed pa eget ansvar, att: VEDSAG
Ilmoittaa omalla vastuullaan, etta: POLTTOPUUSAHA
Hereby , on our own responsability declare that: WOOD SAW
Erklaren hiermit in eigener Verantwortung, dass: BRENNHOLZSAGE

Er fremstillet i overensstemmelse med folgende:
Ar tillverkad enligt foljande:
Is manufactured in compliance with the following:

Er fremstilt i samsvar med fglgende:
On valmistettu seuraavien direktiivien mukaisesti:
Hergestellt wurde in Ubereinstimmung mit folgenden:

DIREKTIVER, DIREKTIVER, DIREKTIV, DIREKTIIVIT, DIRECTIVES, RICHTLINIEN:

98/37/EF: Maskindirektivet med andringsdirektiver.

06/95/EQF: Lavspeendingsdirektivet.

89/336/EQF: EMC-direktivet + (eendringsdirektiv 93/68/EQF)
98/37/EEC: Maskindirektivet med tillagg och rittelser.
06/95/EEC: Lagspanningsdirektivet.

89/336/EEC: EMC-direktivet + (rittelser 93/68/EEC)
98/37/EC: Safety of machinery with amendments.
06/95/EEC: Low voltage directive.

89/336/EEC: EMC- directive + (amendments 93/68/EEC)

98/37/EQF: Maskindirektivet med tillegg og rettelser.
06/95/EQF: Lavspenningsdirektivet.

89/336/EQF: EMC-direktivet + (rettelser 93/68/EEC)
98/37/ETY: Konedirektiivi liitteineen ja korjauksineen.
06/95/ETY: Matalajannitedirektiivi.

89/336/ETY: EMC-direktiivi + (korjauksineen 93/68/ETY)
98/37/EWG: Maschinenrichtlinie mit Anderungen.
06/95/EWG: Niederspannungsrichtlinie.

89/336/EWG: EMC-richtlinie + (Anderungen 93/68/EWG)

STANDARDER, NORMER, NORMER, NORMIT, STANDARDS, NORMEN:

EN 55014-1/A2:2002 - EN 55014-2/A1:2001 - EN 61000-3-2:2000
EN 61000-3-3/A1:2001 - EN 1870-6:2002 - EN 60204-1:1997

HP-Verktgj A/S - BORKOP - 18/07 /2007

Indkebschef, Inkjopssjef, Inkopschef, Ostopaallikkd, Purchase manager, Einkaufsleiter

Stefan Schou

Ce

POWER @ CRAFT.
14




AM=ZMO MO=<AM®

T

Nar det geelder:

Reklamationer
Reservedele
Returvarer
Garantivarer

Abent 7.00 til 16.00
TIf: +4576 62 11 10
Fax: +45 76 62 11 27
E-mail: service@hpv.dk

T

Ndr det gdiller:

Reklamationer
Reservdelar

Retur varor
Garantidrenden

Oppet tider 8.00 — 17.00
Tel. 0451-833 00

Fax 0451-807 77

E-mail: service@spverktyg.com

.I.

Kun asia koskee:

Reklamaatioita
Varaosia
Palautuksia
Takuuasioita

Auki 8.30-16.00

Puh: +358 19 231 430
Fax: +358 19 231 957
E-mail: info@brbintermarket.fi





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


